FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年 ７月１５日

（本紙含む）

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

中央図書館 山本 安彦
主任

南條 靖宏
（0836）83-2870

件名 「親子でブックハンター」を開催します

内   容
中央図書館所蔵の図書資料約２４万冊のうち、約１７万冊については、利用者が普段入ることができ

ない書庫に収蔵されています。中央図書館では、『夏休みお楽しみ企画 2022』の一環として、親子で書

庫から好きな本を選んでいただく「親子でブックハンター」を下記のとおり開催します。つきましては、

イベントの紹介及び当日の取材をよろしくお願いします。

記

１ 日時    ７月２４日（日）

第１グループ １０：３０～１１：００

第２グループ １１：３０～１２：００

※「密」を避けるため、２グループに分けて実施します。

２ 集合場所  山陽小野田市立中央図書館 ２階第１会議室（山陽小野田市栄町９番１３号）

３ 内容    ２階閉架書庫を３０分開放し、気に入った本を選んでもらいます。

        選んだ本は、通常の貸出と同じ要領で借りることができます。

・貸出冊数 １名につき１０冊以内

・貸出期間 １４日

４ 対象    小学生とその保護者

５ 定員    各グループ ５組（要申込・先着順）

６ 申込方法  中央図書館窓口で直接申し込むか、電話・ＦＡＸ・E₋Mailで申込み

電 話：０８３６－８３－２８７０

ＦＡＸ：０８３６－８３－３５６４

E-mail：cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp

          ホームページ https://library.city.sanyo-onoda.lg.jp

７ その他   イベント中はマスク着用

記者発表資料

mailto:cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp